1470. Pro quâdam refectione datâ scholaribus Aula Cer-

pro labore suo in extinctione ignis in domo novâ,

iijs. iijd.; de Joannâ Long de Weeden pro licentiâ

maritandi quia filia nativi, 6s . 8d.

1486. De oblationibus ad intra coram imagine Beatæ

Mariæ in capellâ , 32s.; Joh. Phillips laboranti circa

gradus capellæ borealis et australis capellæ ; pro

annulis et cortinis in novis capellis et quæ pertinent

ad ædificationem earum.

1509. Pro recenti salmone dato abbati de Evesham, 3s. 8d.;

pro unâ sectâ vestimentorum de rubeo panno aureo

pro festis principalibus, 627. 6s . 4d.

1530. In adventu episcopi Winton.- Pro victualibus ;

pro ferinâ, pane, speciebus pro stipendio adventûs,

67. 13s. 8d.; coquo ejus principali , 6s . 3d.; famulo

coqui, xxd.; registrario cancellario episcopi pro regar-

do in chirothecis, xxs.; pro grano avenis-291. 2s . 3d.:

pro 5 virgatis præter le nayle de panno aureo, 81. ;

pro tribus baculis rectorum in choro, 127.; pro thecâ

pro iisdem, 6s .; pro brasill (red dye) et pro facturâ,

7s. 9d.

1530. Pro uno remo papiri, 2s . 6d. ; custodi aulæ, 381. 7s. 6d.

(viz. wainscotted, as provided for) ; anno prædicto , pic-

tori pingendo scripturas in aulâ, tribus diebus, 1s . 6d.;

pro vino dato Galario Hispano oratione ab eo factâ in

aulâ die S. Joannis, 9d.

1535. Pro capis iiijor holosericis

sericis
} coloris cœrule

i
, 121.

}albi, 12. 78. 4d.

Doctori Smith capienti ex mandato regio stipendium

publicæ lecturæ in theologiâ. Doctori Cotes et Doct'

Broade pro lectione suâ, 51s . 4d.

1541. Doctori Broade pro lecturâ theologiæ, 51s . 4d.; lec-

toribus dialectices, juris civilis et Græcæ, 177. 13s . 4d.;

occidenti sorices in cubiculis sociorum et aliis locis

collegii, 28 .; Doctori Olivario pro lectione suâ in

physicâ ab Annunciatione ad festum S. Joannis , xs . ;

pro mappâ mundi , 12s . ; pro le framing duarum map-

parum mundi, 16d.

1559. Pro pulsatoribus in adventu reginæ, 7s.

1624.] 309IN OXFORD.

The expenses incurred by the college in receiving

royal visitors, may be gathered from the following

extracts out of Gutch's Collectanca Curiosa, No. xvii ,

p. 190. The old rents of the colleges, according to

which they were taxed for the entertainment of the

queen.-34 Eliz. Ch. Ch. , 2,0007.; Magdalen, 1,2007.;

New Coll. , 1,0007.; All Souls, and Corpus Christi , each

5007. In 1596 the rate was for Christchurch, at 2,000l. ,

30%.; Magdalen, at 1,8007. , 187.; New College, at

1,1007. , 167. 12s.: in 1684 it was rated at 1,0007.-